РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 17.12.2020г. № 6-154
г. Трубчевск

Об отмене решения Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.06.2020  №6-104 "Об условиях приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2020 год"
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 25.11.2020 г. №4883, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 28.02.2020г. № 6-81 «О внесении изменений и дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2020 год", частями 3.4, 3,5 раздела III Положения о порядке приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района, утвержденного решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 28.02.2020 г. №6-82, в связи с признанием аукциона в электронной форме несостоявшимся, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1. Решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.06.2020 №6-104 "Об условиях приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2020 год" отменить.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Врио Главы Трубчевского

муниципального района                                                              Ю.А. Робкин